Mococa, 28 de outubro de 2024 – Edição nº 338/2024

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024

A Câmara Municipal de Mococa, por meio de seu

Presidente, torna público que fará realizar às 09h00,

do dia 11/11/2024, segunda-feira em sua sede, sita na

Praça Marechal Deodoro nº 26, Centro, em

Mococa/SP, licitação na modalidade PREGÃO, na

forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, tendo como critério de julgamento o

VALOR DO LOTE e regime de EMPREITADA POR

PREÇO GLOBAL, com lance mínimo de R$ 100

(cem reais) em relação ao valor total dos lotes,

visando Este pregão trata da aquisição dos seguintes

itens: 4 (quatro) impressoras do tipo multifuncional

monocromática,  conforme especificações mínimas

discriminadas no Anexo I - Termo de Referência. O

Edital e demais documentos pertinentes à licitação em

apreço estarão disponíveis no mural de avisos da

Câmara Municipal e setor de licitações, de segunda à

sexta-feira, das 9h00 às 17h00, podendo o mesmo ser

obtido mediante cópia em mídia removível do

interessado sem qualquer custo ou, se preferir,

mediante solicitação por e-mail:

licitacao@mococa.sp.leg.br , ou no site da Câmara

Municipal https://www.mococa.sp.leg.br/ na aba

Editais de Licitações, ou pelo link:

https://www.mococa.sp.leg.br/transparencia/licitacoes

-e-contratos/edital-de-licitacao/2024 .

Mais informações pelo telefone: (19) 3656-002.

Mococa, 28 de Outubro de 2024.

GUILHERME DE SOUZA GOMES

Presidente

		2024-10-28T17:22:25-0300
	GABRIEL PINTO DELENA:39436692897